
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№ щ 
г 
О внесении изменений в состав 
координационного совета, 
утвержденного постановлением 
администрации Пермского 
муниципального района 
от 04.12.2013 №4222 

В соответствии со статьей 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и 
среднего предпринимательства в Пермском муниципальном районе, 
утвержденного постановлением администрации Пермского муниципального 
района от 04.12.2013 № 4222 (в редакции от 16.02.2015 № 494) (далее - Совет), 
следующие изменения: 

1.1. включить в состав Совета: 
- Алексенко Светлану Михайловну - исполняющую обязанности 

директора Пермского муниципального фонда поддержки малого 
предпринимательства; 

1.2. исключить из состава Совета: 
- Ваганову Елену Валерьевну - директора Пермского муниципального 

фонда поддержки малого предпринимательства. 
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном 

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» 
и разместить его на официальном сайте Пермского муниципального района 
www.permraion.ru. 

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования. 
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Пермского муниципального района по экономическому 
развитию Т.Н.Гладких. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

